

CONTRATOS – 2012

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
01/2012	Aquisição de três (03) veículos, tipo motocicleta, zero Km, marca nacional, acompanhado de capacetes e baús, conforme especificações contidas no anexo I do edital de nº27/2011.	Publicação: quinta-feira, 12 de janeiro de 2012 – Ano XXXIV – nº 6.956 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão presencial nº 27/11	12/01/13	ativo	Motocicleta 0 KM, nova, motor cilíndrico.	unidade	R\$ 8.000,00	03	R\$ 24.000,00	R\$ 24.855,00	Jotal Ltda	CNPJ: 06.663.801/0001-13	José Elias Tajra-CPF:002.062.453-00 Liette Tinoco Tajra-CPF: 245.924.553-04
						Baú para motocicletas, capacidade entre 29 litros, refletor largo em acrílico.	unidade	R\$ 150,00	03	R\$ 450,00				
						Capacetes com viseira injetada de 2mm, em policarbonato com dupla curvatura.	unidade	R\$135,00	03	R\$ 405,00				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
02/2012	Serviços de reserva, marcação e emissão de bilhetes de passagens aéreas nacionais	Publicação sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012 – Ano XXXIV – nº 6.984 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão Presencial 02/12	24/02/13	Ativo	-	-	-	-	-	R\$ 200.000,00	Jheanny Ximenes Marklew Prescott	07.986.333/0001-80	Jheanny Ximenes Marklew Prescott (CPF 553.783.403-06)
Aditivo 01 ao contrato 02/2012	Equilíbrio financeiro do contrato nº02/2012, com embasamento legal no Art.65, inc. II, alínea “d”, da Lei nº8666/93	Publicação quinta-feira, 25 de outubro de 2012, ANO XXXIV- Nº7150	Pregão Presencial 02/2012	24/02/13	Ativo	-	-	-	-	-	A empresa será remunerada pelo MPE-PI na base de 8,9% do valor dos bilhetes emitidos.	Jheanny Ximenes Marklew Prescott	07.986.333/0001-80	Jheanny Ximenes Marklew Prescott

Aditivo 02 ao contrato 02/2012	Acréscimo de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial do Contrato nº 02/2012, com fulcro no Art.65, § 1º, da Lei 8666/93.	Publicação quinta-feira, 29 de novembro de 2012, ANO XXXIV-Nº7173	Pregão Presencial 02/2012	24/02/13	Ativo	-	-	-	-	-	R\$ 36.000,00	Jheanny Ximenes Marklew Prescott	07.986.333/0001-80	Jheanny Ximenes Marklew Prescott
--------------------------------	---	---	---------------------------	----------	-------	---	---	---	---	---	---------------	----------------------------------	--------------------	----------------------------------

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
03/2012	Postos de serviços de recepção e operação de equip. de áudio e	Publicação terça-feira, 03 de março de 2012, ANO XXXIV-Nº6991	Pregão presencial nº33/11	03/03/13	Ativo	Serviços de recepção no edifício sede da PGJ na capital.	Posto	R\$ 1.503,16	02 postos de trabalho	R\$ 36.075,84 (ano)	R\$ 108.227,52	Limpel-Serviços Gerais-Ltda	CNPJ: 97.336.895/0001-71	Raimundo Rocha Pereira Júnior – CPF 347.266.243.-34 /

vídeo, conforme anexo I do edital do pregão presencial nº33/2011.					Serviços de recepção no edifício das Promotorias de Justiça da Rua dezoito de novembro, nº159, centro, nesta capital	Posto	R\$ 1.503,16	02 postos de trabalho	R\$ 36.075,84 (ano)				João Francisco Pereira de Carvalho – CPF 133.885.413-53
					Serviços de recepção no edifício das Procuradorias de Justiça na Rua Elizeu Martins, nº2446, centro, nesta capital.	Posto	R\$ 1.503,16	01	R\$ 18.037,92 (ano)				

						Serviços de operação de equipamento de áudio e vídeo no edifício sede da PGJ, na Rua Álvaro Mendes, nº 2294, centro, nesta capital.	Posto	R\$ 1.503,16	01	R\$ 18.037,92 (ano)				
--	--	--	--	--	--	---	-------	--------------	----	---------------------	--	--	--	--

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
04/2012	Prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC), de acordo com os itens caracterizados detalhadamente nos quadros descritivos dos lotes I, II e III e demais especificações e exigências constantes do termo de referência (anexo I) do edital do pregão presencial nº20/2011.	Publicação: sexta-feira, 16 de março de 2012, ANO XXXIV-Nº6999	Pregão presencial nº20/11.	16/03/13	Ativo	Prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC), de acordo com os itens caracterizados detalhadamente nos quadros descritivos dos lotes I, II e III e demais especificações e exigências constantes do termo de referência (anexo I) do edital do pregão presencial nº20/11.	-	-	-	-	R\$ 202.291,40	Telemar Norte Leste S/A	CNPJ 33.000.118/0001-79	Sociedade Anônima

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
05/2012	Prestação de serviços técnicos especializados com vistas à organização e à realização de concurso público para preenchimento de 15 vagas e formação de cadastro reserva para o cargo de Promotor de Justiça Substituto do Estado do Piauí.	Publicação sexta-feira, 30 de março de 2012, ANO XXXIV- Nº7009	Dispensa nº 04/12	30/03/13	ativo	Prestação de serviços técnicos especializados com vistas à organização e à realização de concurso público para preenchimento de 15 vagas e formação de cadastro reserva para o cargo de Promotor de Justiça Substituto do Estado do Piauí.	-	-	-	-	R\$ 336.000,00	Fundação Universidade de Brasília	CNPJ: 000.381.174/0001-43	Fundação Pública criada pela Lei 3.998/61

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
06/2012	Serviços continuados de limpeza, conservação e higienização de bens móveis e imóveis nas dependências da sede da Procuradoria-Geral de Justiça e seus prédios anexos, conforme especificações constantes do anexo I, termo de referência do edital do pregão presencial 03/2012	Publicação: quinta-feira, 03 de maio de 2012, ANO XXXIV-Nº7030	Pregão Presencial 03/12	03/05/13	ativo	Serviços de limpeza, conservação e higienização	Procuradoria Geral de Justiça e prédios anexos	1.489,39	11	R\$ 196.599,48	R\$ 196.599,48	LIMPEL - Serviços Gerais Ltda.	CNPJ 97.336.895/0001-71	Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34 Francisco Pereira de Carvalho. CPF:133.885.413-53.

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
07/2012	Serviços continuados de limpeza, conservação e higienização de bens móveis e imóveis nas dependências da sede da Procuradoria-Geral de Justiça seus prédios anexos, conforme especificações constantes do anexo I, termo de referência do edital do pregão presencial 03/2012	Publicação: quinta-feira, 03 de maio de 2012, ANO XXXIV-Nº7030	Pregão Presencial 03/12	03/05/13	ativo	Serviços de copeiragem	Posto	R\$ 1.440,39	3	R\$ 51.854,04	R\$ 246.156,48	LIMPEL-Serviços Gerais Ltda.	CNPJ:97.336.895/0001-71	Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34 Francisco Pereira de Carvalho. CPF:133.885.413-53.
						Serviços de garçonaria	Posto	R\$ 1.440,39	1	R\$ 17.284,68				
						Serviços de ascensorista	Posto	R\$ 1.440,39	1	R\$ 17.284,68				
						Serviços de telefonista	Posto	R\$ 1.440,39	3	R\$ 51.854,04				
						Serviços de motorista	Posto	R\$ 1.498,32	4	R\$ 71.919,36				
						Serviços de motoboy	Posto	R\$ 1.498,32	2	R\$ 35.959,68				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
08/2012	Serviços de confecção de carimbos, com reposição de borrachas e cópias de chaves para atender à Procuradoria geral de Justiça do Estado do Piauí durante o exercício de 2012.	Publicação: quarta-feira, 18 de abril de 2012, ANO XXXIV-Nº7020	Dispensa nº 07/12	31/12/12	ativo	Serviços de confecção de carimbos, com reposição de borrachas e cópias de chaves.	Unidade	-	-	-	R\$ 7.410,40	T S Brito	CNPJ 10.483.500/0001-85	Thicyanne Souza Brito – CPF 006.460.093-97

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
09/12	Abastecimento de combustível e lubrificante, contratação de empresa especializada para prestação de serviços para implantação e operação de sistema informatizado destinado	Publicação terça-feira, 22 de maio de 2012, ANO XXXIV-Nº7043	Pregão Presencial 11/2012	22/05/13	Ativo	Abastecimento: combustível e lubrificante	-	-	-	R\$ 50.000,00	R\$ 102.700,00	Ticket Serviços S/A	CNPJ 47.866.934/0001-74.	Sociedade Anônima
						Manutenção mecânica, elétrica, lataria, pintura, estofaria, alinhamento e balanceamento de rodas.	serviço	-	-	R\$ 50.000,00				
						Administração	-	-	-	R\$ 2.500,00				

	ao gerenciamento do abastecimento feito pelo MP-PI, com fornecimento de					Fornecimento de cartões	unidade	5,00	40	R\$ 200,00				
Aditivo 01 ao contrato 09/12	Objetiva o acréscimo nas mesmas condições contratuais de até 25% do valor inicial do contrato nº09/12, com fulcro no art.65, §1º, da lei 8666/93.	Publicação: terça-feira, 22 de maio de 2012, ANO XXXIV-Nº7043	Pregão Presencial 11/2012	14/05/13	Ativo	Abastecimento: combustível e lubrificante	-	-	-	R\$ 12.500,00	R\$ 25.625,00	Ticket Serviços S/A	CNPJ 47.866.934/0001-74.	Sociedade Anônima
						Manutenção mecânica e outros .	-	-	-	R\$12.500,00				
						Administração	-	-	-	R\$ 625,00				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
10/2012	Serviços para elaboração de laudo técnico sobre as obras realizadas em um curso na “Casa do Visconde da Parnaíba”, na cidade de Oeiras-PI,	Publicação: quarta-feira, 23 de maio de 2012, ANO XXXIV-Nº7044	Dispensa nº29/12	23/05/13	Ativo	Prestação de serviços para elaboração de laudo técnico sobre as obras realizadas em um curso na “Casa do Visconde da Parnaíba”, na cidade de Oeiras.	-	-	-	-	R\$ 2.600,00	Paulo de Tarso Gonçalves Couto	CPF:043.566.913-34	-

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
11/2012	Contrato não assinado													

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
12/2012	Aquisição de equipamentos e softwares componentes de uma solução para implantação de uma rede sem fio (wireless) corporativa	Publicação quarta-feira, 23 de maio de 2012, ANO XXXIV-Nº7044	Pregão eletrônico nº14/11	23/05/13	Ativo	Aquisição de equipamentos e softwares componentes de uma solução para implantação de uma rede sem fio (wireless) corporativa	-	-	-	-	R\$ 188.201,84	Morphus Tecnologia da Informação Ltda.	CNPJ 11.687.306/0001-04	Henrique Gomes Prudencio, CPF: 669.653.493-87; Rawlison Gomes de Brito, CPF: 465.667.673-04;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
13/2012	Aquisição de veículo zero Km, consoante especificação do edital do pregão eletrônico nº01/12.	Publicação quarta-feira, 13 de junho de 2012, ANO XXXIV-Nº7058	Pregão Eletrônico nº01/12	36 meses	Ativo	Veículo zero Km, consoante especificação do edital do pregão eletrônico nº01/12.	unidade	R\$ 42.650,00	01	R\$ 42.650,00	R\$ 42.650,00	Empresa Nova comércio de Veículos Ltda	CNPJ - 14.192.283/0001-25	Luiz Carlos Colombaroli – CPF : 363.497.476-15 / Evaldo Santos – CPF – 516.158.946-91

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
14/2012	Aquisição de equipamento permanente e de escritório - mobília	Publicação quarta-feira, 13 de junho de 2012, ANO XXXIV-Nº7058	Pregão Eletrônico nº04/12.	13/06/13	Ativo	Mesa para reunião	unidade	R\$ 906,33	1	R\$ 906,33	R\$ 11.214,04	Comercial Everest Ltda	CNPJ 10.372.788/0001-10	Marcus Jorge Eid Pessanha-CPF:130.039.253-34
						Cadeira giratória tipo operacional	unidade	R\$ 789,97	8	R\$ 6.319,76				Carlos Roberto Arrabal Pessanha-CPF:398.272.243-87
						Mesa de trabalho retangular	unidade	R\$ 788,59	5	R\$ 3.942,95				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
15/2012	Aquisição de equipamento permanente – eletros	Publicação sexta-feira, 15 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7060	Pregão eletrônico nº 02/12	15/07/13	Ativo	Cafeteira elétrica	unidade	R\$ 147,90	1	R\$ 147,90	R\$ 3.541,99	Dirceu Longo e Cia Ltda	CNPJ 92.823.764/0001-03	Dirceu Longo-CPF:407.300.340-20 Juliana Valerius Longo-CPF:881.600.500-97
						TV de led 32 polegadas	unidade	R\$ 1.390,49	2	R\$ 2.780,98				
						Aparelho de DVD	unidade	R\$ 136,67	1	R\$ 136,67				
						Câmera digital foto panorâmica	unidade	R\$ 870,00	1	R\$ 870,00				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
16/2012	Confecção de produtos gráficos,	Publicação terça-feira, 03 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7072	Pregão eletrônico nº 06//12	03/07/13	Ativo	Cartaz 640x440 em papel coucher 150g-cores 4x0	unidade	R\$ 0,96	1000	R\$ 960,00	R\$ 1.586,00	R2W-Gráfica e Editora Ltda	CNPJ - 12.650.908/0001-20	Rafael Ricieri-CPF:055.057.619-33. Walter Antônio Ricieri-CPF:187.807.769-49
						Folder 320x220mm em papel coucher	unidade	R\$ 0,47	1000	R\$ 470,00				

						90g cores 4x4								
						Banner 1,5x0,9m- impressão em 4x0 cores-lona	unidade	R\$ 78,00	2	R\$ 156,00				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
17/2012	Aquisição de equipamento permanente (computador desktop, notebook, impressora, câmera digital, aparelho de TV, aparelho de DVD, cafeteira, bebedouro refrigerado).	Publicação sexta-feira, 29 de junho de 2012, ANO XXXIV- N°7070	Pregão eletrônico n°02/12	29/06/13	Ativo	Impressora multifuncional laser	unidade	R\$ 1.383,00	2	R\$ 2.766,00	R\$ 2.766,00	Ásia Computadores Ltda	CNPJ - 00.193.788/0001-08	Pang Yen Hsiao- CPF:033.464.898-09. José Reis de Oliveira- CPF:044.612.398-61

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
18/2012	Aquisição de armário duplo fechado com 04 portas medindo 1600x490	Publicação sexta-feira, 29 de junho de 2012, ANO XXXIV-Nº7070	Pregão presencial nº12/11	20/06/13	Ativo	Aquisição de armário duplo fechado com 04 portas medindo 1600x490 x1610mm.	unidade	R\$ 1.875,00	02	R\$ 3.750,00	R\$ 3.750,00	Artline Indústria e Comércio de Móveis Ltda	03.810.869/0001-90	Vanderlei Cechinel da Rosa, CPF: 553.012.310-49; Luiz Carlos Cechinel da Rosa, CPF: 423.697.200-00;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
19/2012	Locação de imóvel situado na rua Joca Vieira, nº 1449, Fátima-Teresina,	Publicação:terça-feira, 03 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7072	Dispensa nº35/12	03/07/13	ativo	Locação de imóvel situado na rua Joca Vieira, nº 1449, Fátima-Teresina.	-	R\$ 30.000,00	12 meses	R\$360.000,00	R\$360.000,00	Cláudia Aragão de Oliveira Machado.	CPF:444.368.231-72.	-

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
20/2012	Prestação de serviços de avaliação do valor de mercado de locação do imóvel localizado na Rua 19 de novembro, nº 159, centro/norte, Teresina-PI.	Publicação sexta-feira, 06 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7075	Dispensa nº33/12.	06/07/13	Ativo	Prestação de serviços de avaliação do valor de mercado do imóvel localizado na Rua 19 de novembro, nº 159, centro/norte, Teresina-PI.	-	-	-	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00	Cristiano Martins Cunha	CPF:060.858.653-68	-

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
21/2012	Prestação de serviço de acesso dedicado à internet, Velocidade e mínima de 10Mbps.	Publicação sexta-feira, 06 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7075	Pregão Presencial nº28/11	06/07/13	Ativo	Prestação de serviço de acesso dedicado à internet, Velocidade e mínima de 10Mbps.	-	-	-	-	R\$ 62.915,45	Telemar Norte Leste S/A	CNPJ - 33.000.118/0001-79	S/A

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
22/2012	Aquisição de 03(três) veículos, tipo motocicleta e outros.	Publicação sexta-feira, 06 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7075	Pregão Presencial nº27/11.	06/07/13	Ativo	Motocicleta 0 KM, .	unidade	R\$ 8.000,00	03	R\$ 24.000,00	R\$ 24.855,00	Jotal Ltda	CNPJ: 06.663.801/0001-13	José Elias Tajra-CPF:002.062.453-00 Liette Tinoco Tajra-CPF: 245.924.553-04
						Baú capacidade entre 29 litros.	unidade	R\$ 150,00	03	R\$ 450,00				
						Capacetes .	unidade	R\$135,00	03	R\$ 405,00				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
23/2012	Aquisição de 06(seis) impressoras laser monocromática, marca Samsung.	Publicação sexta-feira, 13 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7080	Adesão à ata de Registro de Preços nº 412/2011 – UFMG.	13/07/13	Ativo	Aquisição de 06(seis) impressoras laser monocromática, marca Samsung.	Unidade	R\$ 636,00	06	R\$ 3.816,00	R\$ 3.816,00	Microsens Ltda.	CNPJ 78.126.950/0003-16	César de Oliveira, CPF nº 170.160.109-53; Maria Salete Sens de Oliveira, CPF nº 257.498.389-00

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
24/2012	Aquisição de 39 (trinta e nove) impressoras multifuncionais, marca Samsung.	Publicação sexta-feira, 13 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7080	Adesão à ata de Registro de Preços nº 115/2012 – UFRR.	13/07/13	Ativo	Aquisição de 39 (trinta e nove) impressoras multifuncionais, marca Samsung.	Unidade	R\$ 636,00	06	R\$ 1.050,00	R\$ 40.950,00	Microsens Ltda.	CNPJ 78.126.950/0003-16	César de Oliveira, CPF nº 170.160.109-53; Maria Salete Sens de Oliveira, CPF nº 257.498.389-00

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
25/2012	Aquisição de equipamento permanente e de informática computadores tipo (Computador All-in-one (Processador: mínimo de 2(dois) núcleos reais. de 3 MB.	Publicação sexta-feira, 27 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7090	Pregão Eletrônico nº 05/2012	27/07/13	ativo	Computador All-in-one	unidade	R\$ 2.541,00	220	R\$ 559.020,00	R\$ 559.020,00	Fênix Eletrônica e Comércio em Geral Ltda. EPP	CNPJ:07.804.978/0001-55	Hudson Melo Souto-CPF: 105.359.050-27 Odete Maria Merlo Souto-CPF:324.911.197-87

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
26/2012	Serviços de conservação e manutenção de edificações, sob demanda.	Publicação terça-feira, 17 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7082	Pregão Presencial 14/12	17/07/13	ativo	-	-	-	-	-	R\$ 198.688,83.	Oásis Construções LTDA	CNPJ - 01.640.947/0001-20.	Marcelino Almeida de Araújo-CPF:353.940.563-15. Guilherme Darkson Rolim Lucetti-CPF:073.490.413-49.
Aditivo nº01 ao contrato nº26/12	Inclusão do item 07 ao apêndice 03 (locais da prestação do serviço)do termo de referência -anexo I do edital,	Publicação sexta-feira, 27 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7090	Pregão Presencial 14/12	27/07/13	ativo	-	-	-	-	-	O valor constante no contrato nº26/12 não será alterado.	Oásis Construções LTDA	CNPJ - 01.640.947/0001-20.	Marcelino Almeida de Araújo-CPF:353.940.563-15. Guilherme Darkson Rolim Lucetti-CPF:073.490.413-49.

Aditivo nº02 ao contrato nº26/12	O presente termo aditivo objetiva o acréscimo, nas mesmas condições contratuais, de 50% do valor inicial do contrato nº26/2012, com fulcro no art.65, §1º da lei 8.666/93	Publicação terça-feira, 18 de setembro de 2012, ANO XXXIV-Nº7125	Pregão Presencial 14/12	18/09/13	ativo	-	-	-	-	-	R\$ 298.033,24	Oásis Construções LTDA	CNPJ - 01.640.947/0001-20.	Marcelino Almeida de Araújo-CPF:353.940.563-15. Guilherme Darkson Rolim Lucetti-CPF:073.490.413-49.
Aditivo nº 03 ao contrato nº26/12	Manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do contrato financeiro do contrato nº26/12, devendo ser revisto o valor constante do item nº8.26 do apêndice I do termo	Publicação quinta-feira, 18 de outubro de 2012, ANO XXXIV-Nº7146	Pregão Presencial 14/12	18/10/12	ativo	-	-	-	-	-	-	Oásis Construções LTDA	CNPJ - 01.640.947/0001-20.	Marcelino Almeida de Araújo-CPF:353.940.563-15. Guilherme Darkson Rolim Lucetti-CPF:073.490.413-49.

	de referência, passando de R\$42,64 para o valor de R\$ 215,00.													
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
27/2012	Contratação de prestação de serviços de telecomunicações por meio de uma rede IP, MPLA.	Publicação quinta-feira, 26 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7090	Pregão Eletrônico nº 59/11	26/07/13	Ativo	Serviços de telecomunicações por meio de uma rede IP, MPLA.	-	-	-	-	R\$ 2.072.671,80	Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	S/A

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
28/2012	Serviços de internet para as promotorias de Justiça e Procon da cidade de Piripiri/PI.	Publicação quarta-feira, 08 de agosto de 2012, ANO XXXIV-Nº7098	Processo administrativo 12.511/12 - Dispensa	08/08/13	Ativo	Serviços de internet para as promotorias de Justiça e Procon da cidade de Piripiri/PI.	-	-	-	R\$ 239,40	R\$239,40	Telemar Norte Leste S/A	CNPJ:3.000.118/0001-79	Sociedade Anônima.

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
29/2012	Aquisição de dois computadores All-in-one.	Publicação: sexta-feira, 27 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7090	Pregão Eletrônico nº 05/12	27/07/13	Ativo	Aquisição de dois computadores All-in-one.	unidade	R\$ 2.541,00	02	R\$ 5.082,00	R\$ 5.082,00	Fênix eletrônicos Comércio em Geral Ltda.	CNPJ:07.804.978/0001-55	Hudson Merlo Souto-CPF:105.359.058-07 Odete Maria Merlo Souto-CPF:324.911.197-87.

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
30/2012	Serviços de agente de integração de estágios, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de	Publicação: sexta-feira, 03 de agosto de 2012, ANO XXXIV-Nº7095	Pregão Eletrônico nº07/12.	03/08/13	Ativo	04(quatro) estagiários cursando educação superior em direito	estagiário	-	04	-	R\$ 48.940,00	Centro de Integração Empresa Escola - CIEE	CNPJ:61.600.839/0001-55	Antônio Jacinto Caleiro Palma, CPF: 116.988.708-25;
						01(um) estagiário cursando educação superior em Psicologia	estagiário	-	01	-				Antônio Penteado Mendonça, CPF: 636.472.0

	referência do Pregão Eletrônico nº 07/12.					01(um) estagiário cursando educação superior em Serviço Social	estagiário	-	01	-				68-49; Walter Fanganiel o Maierovich, CPF: 609.943.208-68; Ruy Martins
--	---	--	--	--	--	--	------------	---	----	---	--	--	--	--

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
31/2012	Locação de imóvel situado na Rua Ipiranga, nº 315, Corrente-PI para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Corrente-PI.	Publicação: quinta-feira, 06 de setembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.118 Diário da Justiça do Estado do Piauí	Dispensa nº32/12	06/09/13	ativo	Locação de imóvel situado na Rua Ipiranga, nº 315, Corrente-PI para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Corrente-PI.	-	R\$850,00	12 meses	R\$10.200,00	R\$ 10.200,00	Ibaneis Empreendimentos Imobiliários LTDA	CNPJ: 10.615.495/0001-17	Marlúcio Lustosa Bonfim-CPF: 420.827.653-34 Luzineide Getro de Carvalho-CPF: 298.883.793-72.

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
32/2012	Aquisição de material permanente, mobília,	Publicação quarta-feira, 23 de agosto de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.108 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Pregão Presencial 19/2012	23/08/13	ativo	Mesas em “L” composto por: dimensão de 1200mm de comprimento x 1200mm de largura x 750mm de altura.	unidade	R\$1.083,60	04	R\$ 4.334,40	R\$ 153.631,80	Marelli Móveis para Escritório Ltda.	CNPJ: 88.766.936/0001-79.	Rudimar Tadeu Borelli – CPF 198.651.120-00/Daniel Leônidas Mazzocchi- CPF 208.045.470.68/Francisco Antônio Santos – CPF 431.747.520-00);
						Mesas em “L” composto por: dimensão de 1400mm de comprimento x 1400mm de largura x 750mm de altura.	unidade	R\$1.212,32	20	R\$ 24.246,40				
						Mesa de trabalho com gaveteiro.	unidade	R\$ 800,00	50	R\$ 40.000,00				

						Poltrona giratória, presidente	unidade	R\$ 2.094,00	20	R\$ 41.892,40				
						Poltrona giratória, reclinável, espaldar médio -	unidade	R\$ 719,31	60	R\$ 43.158,60				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
33/2012	Serviços de motorista de veículos leves, em órgão do MPE-PI.	Publicação sexta-feira, 24 de agosto de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.109 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão Presencial 03/12.	24/08/13	Ativo	Motorista de veículo leve	Posto de Serviço	R\$ 1.498,32	1	R\$ 1.498,32	RS 71.919,36	LIMPEL-Serviços Gerais Ltda.	CNPJ:97.336.895/0001-71	Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34
						Motorista de veículo leve	Posto de Serviço	R\$ 1.498,32	2	R\$ 2.996,64				Francisco Pereira de Carvalho. CPF:133.885.413-53.
						Motorista de veículo leve	Posto de Serviço	R\$ 1.498,32	1	R\$ 1.498,32				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
Nº34/12	Serviços de limpeza, conservação	Publicação sexta-feira, 24 de agosto de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.109	Pregão Presencial 16/12	24/08/13	ativo	Motoboy	Promotorias de Floriano	R\$ 1.685,00	1	R\$ 20.220,00	R\$ 245.472,00	LIMPEL-Serviços Gerais Ltda.	CNPJ:97.336.895/0001-71	Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34
						Agente de limpeza	Promotorias de Floriano	R\$ 1.521,00	1	R\$ 18.252,00				

						Motoboy	Promotorias de Campo Maior	R\$ 1.685,00	1	R\$ 20.220,00				
						Agente de limpeza	Promotorias de Campo Maior	R\$ 1.521,00	1	R\$ 18.252,00				
						Motoboy	Promotorias de Piripiri	R\$ 1.685,00	1	R\$ 20.220,00				
						Recepcionista	Promotorias de Piripiri	R\$ 1.530,00	1	R\$ 18.360,00				
						Motoboy	Promotorias de Parnaíba	R\$ 1.685,00	1	R\$ 20.220,00				
						Recepcionista	Promotorias de Parnaíba	R\$ 1.530,00	1	R\$ 18.360,00				
						Recepcionista	Teresina(p rédio dos procuradores)	R\$ 1.530,00	1	R\$ 18.360,00				
						Agente de limpeza	Teresina(p rédio dos procuradores)	R\$ 1.521,00	2	R\$ 36.504,00				
						copeira	Teresina(p rédio dos procuradores)	R\$ 1.521,00	1	R\$ 18.252,00				
						Agente de limpeza	Núcleo de defesa da mulher	R\$ 1.521,00	1	R\$ 18.252,00				
		Diário da Justiça do Estado do Piauí)												Francisco Pereira de Carvalho. CPF - 133.885.413-53.

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
35/2012	Aquisição de material permanente, mobília, pelo sistema de registro de preços, para atender as demandas das Promotorias de Justiça do interior do Estado do Piauí, órgãos do MP-PI.	Publicação quinta-feira, 30 de agosto de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.113 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Pregão Presencial 19/2012	30/08/13	ativo	Mesas em “L” composto por: dimensão de 1200mm de comprimento x 1200mm de largura x 750mm de altura.	unidade	R\$ 1.083,60	106	R\$ 81.270,00	R\$ 382.200,65	Marelli Móveis para Escritório Ltda	CNPJ - 88.766.936/0001-79.	(Rudimar Tadeu Borelli – CPF 198.651.120-00/Daniel Leônidas Mazzocchi – CPF 208.045.470.68/Francisco Antônio Santos – CPF 431.747.520-00);
						Mesa de trabalho com gaveteiro.	unidade	R\$ 800,00	27	R\$ 21.600,00				
						Poltrona giratória, reclinável, espaldar alto -	unidade	R\$ 809,98	73	R\$ 59.128,54				
						Poltrona giratória, reclinável, espaldar médio	unidade	R\$ 719,31	27	R\$ 19.421,37				
						Cadeira fixa, interlocutor com braços.	unidade	R\$ 432,42	148	R\$ 63.998,16				

						Longarina 02 lugares com braços.	unidade	R\$ 841,22	2	R\$ 1.682,44				
						Longarina 03 lugares com braços.	unidade	R\$ 1.145,92	2	R\$ 2.291,84				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Forneci do	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantida de	Valor Total do Item	Valor Total do Contrat o	Contrata do	CNPJ CPF	Sócios
36/2012	Locação de imóvel situado na Rua Fernando Drumond, nº 802, centro, Floriano/P I, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da cidade de Floriano.	(Publicação: quinta-feira, 04 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.137 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Dispensa nº84/12	04/10/13	ativo	Locação de imóvel situado na Rua Fernando Drumond, nº 802, centro, Floriano/P I, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da cidade de Floriano.	-	R\$ 1.500,00	12 meses	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	Paulo Castro Viana de Carvalho	CPF: 199.924.403-68	-

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
37/2012	Contrato não assinado													

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
38/2012	Prestação de serviços continuados de Psicologia e Assistência Social, conforme termo de referência do edital do pregão Eletrônico 03/12.	Publicação quarta-feira, 12 de setembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.121 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão Eletrônico nº03/12	12/09/13	Ativo	-	-	-	-	-	R\$ 110.300,00	Distribuidora Adapta Fácil Ltda	CNPJ:05.805.924/0001-89	Camila Andrade Bastos - CPF:922.635.503-72 Caroline Andrade Bastos - CPF:025.497.093-14 Lucas Melo Guimarães - CPF - 004.404.143-85

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
39/2012	Fornecimento de material permanente, mobília de escritório, consoante especificação do Edital de licitação nº 27/2012	Publicação quarta-feira, 12 de setembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.121 Diário da Justiça do Estado do Piauí	Pregão Presencial 27/12	12/09/13	ativo	Armário alto com 2 portas, 0,8x0,50x2,10	unidade	R\$ 1.300,00	88	R\$ 114.400,00	R\$ 203.994,55	Marelli Móveis para Escritório Ltda	CNPJ: 88.766.936/0001-79.	Rudimar Tadeu Borelli – CPF 198.651.120-00 / Daniel Leônidas Mazzocchi – CPF 208.045.470.68 / Francisco Antônio Santos – CPF 431.747.520-00);
						Armário alto com 2 portas, 0,8x0,50x1,60	unidade	R\$ 1.193,61	45	R\$ 53.712,45				
						Armário baixo com 2 portas, 0,8x0,50x0,73	unidade	R\$ 700,00	15	R\$ 10.500,00				
						Armário alto semiaberto portas, 0,8x0,90x1,60	unidade	R\$ 846,07	30	R\$ 25.382,10				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
40/2012	Locação de imóvel situado na Rua Coronel Eulálio Filho, nº722, Campo Maior/PI, para abrigar as promotorias de Justiça da cidade de Campo Maior.	Publicação quarta-feira, 14 de novembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.163 Diário da Justiça do Estado do Piauí	Dispensa nº68/12	14/11/13	ativo	Locação de imóvel situado na Rua Coronel Eulálio Filho, nº722, Campo Maior/PI, para abrigar as promotorias de Justiça da cidade de Campo Maior.	-	R\$ 3.000,00	12 meses	R\$ 36.000,00	R\$ 36.000,00	Maria de Fátima Araújo Linhares	CPF: 341.072.153-34	-

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
41/2012	Locação de imóvel situado na rua 19 de novembro,	Publicação sexta-feira, 28 de setembro de 2012 – Ano	Dispensa nº 91/12	28/09/13	ativo	Locação de imóvel situado na rua 19 de novembro	-	R\$ 19.200,00	12 meses	R\$ 230.400,00	R\$ 230.400,00	Antônia Costa Cardoso Pires Rebelo	CPF: 504.033.973-91	-

	nº139, centro, Teresina-PI	XXXIV – nº 7.133 Diário da Justiça/PI				, nº139, centro, Teresina-PI						Emília maria Cardoso Pires Rêbello Ferreira	CPF: 139.116.1 93-91	
												Carlos Francisco Cardoso Pires Rêbello	CPF: 182.078.5 53-04	
												Fernando Antônio Cardoso Pires Rêbello	CPF: 183.948..5 03-59	

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
42/2012	Contrato de fornecimento de 03 (três) veículos: 01 Fiat Pálio Weekend 1.4 flex, 01 Fiat/Ducato Multi Teto Alto, 01 Fiat Doblô 1.8 16v flex.	Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Piauí.	Adesão à Ata de Registro de Preços 58B/2011-Ministério Público Federal.	12 meses	ativo	Item 01: Fiat Pálio Weekend 1.4 flex	unidade	R\$41.710,00	01	R\$41.710,00	R\$193.747,84	Fiat Automóveis S/A;	16.701.716/0001-56;	S/A
						Item 02: Fiat/Ducato Multi Teto Alto	unidade	R\$97.500,00	01	R\$97.500,00				
						Item 03: Fiat Doblô 1.8 16v flex	unidade	R\$54.537,84	01	R\$54.537,84				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
43/2012	Aquisição de um cofre antichamas para mídias ópticas e magnéticas.	Publicação: sexta-feira, 05 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.138 Diário da Justiça do Estado do Piauí	Pregão Eletrônico nº10/12.	05/10/13	Ativo	Aquisição de um cofre antichamas para mídias ópticas e magnéticas.	unidade	R\$ 24.367,00	01	R\$ 24.367,00	R\$ 24.367,00	BR Informática Ltda.	CNPJ:08.050.832/0001-24	Luciene Lopes de Oliveira – CPF – 1.638.075 – SSP/PI Fracidalva Barreto da Silva – CPF – 2.227.678 – SSP/PI

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
44/2012	Fornecimento de material permanente, mobília de escritório, consoante especificação do Edital de	Publicação: terça-feira, 02 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.135 Diário da Justiça do Estado do Piauí	Pregão Presencial 19/2012	02/10/13	Ativo	Mesa em L 120x120	unidade	R\$ 1.083,60	10	R\$ 10.836,00	R\$ 175.657,48	Marelli Móveis para Escritório Ltda	CNPJ: 88.766.936/0001-79.	(Rudimar Tadeu Borelli – CPF 198.651.120-00/Daniel Leônidas Mazzocchi- CPF 208.045.4
						Mesa em L 140x140	unidade	R\$ 1.212,32	08	R\$ 9.698,56				
						Mesa de trabalho	unidade	R\$ 800,00	36	R\$ 28.800,00				
						Mesa reunião	unidade	R\$ 616,70	05	R\$ 3.083,50				

para impressão de código de barras em etiquetas adesivas, duas ribbon de impressão e três etiquetas patrimoniais.	2012 – Ano XXXIV – nº 7.142 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Ribbon de resina	unidade	R\$ 20,00	02	R\$ 40,00									08-63 Jack Lee – CPF – 046.776.9 78-84
		Etiquetas patrimoniais	unidade	R\$ 62,00	03	R\$ 186,00									

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
----	--------	--------------------	--------------	----------	----------	----------------	-------------------	----------------------	------------	---------------------	-------------------------	------------	----------	--------

46/2012	Aquisição de um veículo zero zero Km, tipo caminhão baú.	(Publicação: sexta-feira, 05 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.138 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Pregão Presencial nº 29/12.	05/10/13	Ativo	Aquisição de um veículo zero zero Km, tipo caminhão baú.	unidade	R\$ 142.675,33	01	R\$ 142.675,33	R\$ 142.675,33	Mônaco Diesel Caminhões, Ônibus e Tratores Ltda	CNPJ:05.285.816/0001-22	<p>Armindo Dociteu Denardin- CPF: 146.284.909-10.</p> <p>Rui Denardin- CPF: 373.494.062-15.</p> <p>Kátia Denardin- CPF: 518.286.262-87.</p> <p>Karina Denardin Martins- CPF: 685.968.712-68.</p> <p>Carla Morgana denardin- CPF: 392.078.462-68.</p> <p>Mônaco Diesel Participações Ltda- CNPJ:09.163.579/0001-88</p>
---------	--	--	-----------------------------	----------	-------	--	---------	----------------	----	----------------	----------------	---	-------------------------	---

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
47/2012	Serviços de jardinagem para atender a PGJ-PI durante o período de um ano.	Publicação: terça-feira, 09 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.140 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Dispensa nº64/12	09/10/13	Ativo	Serviços de jardinagem para atender a PGJ-PI durante o período de um ano.	Serviço	-	-	-	R\$ 5.760,00	Josélia Carvalho Plantas e Jardins Ltda-ME	CNPJ:05.836.441/0001-41	Josélia Áreã Leão Carvalho, CPF: 198.785.323-72; Thais Carvalho Pontes de Castro, CPF: 825.362.873-00; Luciana Carvalho Pontes, CPF: 956.262.633-49;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
48/2012	Contrato não assinado													

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
49/2012	Locação de nove salas do 1º andar do imóvel situado na praça Santo Antônio, nº697, centro, Parnaíba/PI, para brigar as Promotorias de Justiça da cidade de Parnaíba/PI.	(Publicação: sexta-feira, 26 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.151 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Dispensa nº80/12	26/10/13	ativo	Locação de nove salas do 1º andar do imóvel situado na praça Santo Antônio, nº697, centro, Parnaíba/PI, para brigar as Promotorias de Justiça da cidade de Parnaíba/PI.	-	R\$ 6.000,00	12 meses	R\$ 72.000,00	R\$ 72.000,00	J. Castro administração de Imóveis LTDA.	CNPJ:04.216.006/0001-51.	Janes Cavalcante de Castro, CPF: 341.553.653-53; Renata de Melo Cunha, CPF: 738.870.723-91; Iane Cunha de Castro, CPF: 048.935.013-56;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
----	--------	--------------------	--------------	----------	----------	----------------	-------------------	----------------------	------------	---------------------	-------------------------	------------	----------	--------

50/2012	Serviços de reforma do edifício sede do MP/PI, na cidade de Piriipiri.	Publicação segunda-feira, 03 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.175 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Concorrência 01/12	03/12/13	ativo	Prestação de serviços de reforma do edifício sede do MP/PI, na cidade de Piriipiri.	-	-	-	-	R\$ 244.728,04	J.Meneses Construções Ltda	CNPJ - 00.258.683/0001-81	João José Meneses Silva- CPF: 160.943.443-91 José Augusto Alves da Silva- CPF: 759.922.993-00.
---------	--	---	--------------------	----------	-------	---	---	---	---	---	----------------	----------------------------	---------------------------	---

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
51/2012	Aquisição de equipamento permanente (um cofre anti chamuscas para mídia óptica e magnética	(Publicação: terça-feira, 20 de novembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.166 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Pregão Eletrônico 10/2012	20/11/13	ativo	Um cofre anti chamuscas para mídia óptica e magnética	unidade	R\$ 24.367,00	01	R\$ 24.367,00	R\$ 24.367,00	BR Informática Ltda - EPP	CNPJ: 08.050.832/0001-24	Luciene Lopes de Oliveira – CPF – 1.638.075 – SSP/PI Fracidalva Barreto da Silva – CPF – 2.227.678 – SSP/PI

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
----	--------	--------------------	--------------	----------	----------	----------------	-------------------	----------------------	------------	---------------------	-------------------------	------------	----------	--------

52/2012	Contrato para aquisição de veículos, zero KM, conforme especificações contidas no anexo I do edital do Pregão Presencial nº40/12 e na proposta.	Publicação terça-feira, 20 de novembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.166 Diário da Justiça do Estado do Piauí	Pregão Presencial 40/12	20/11/13	ativo	Veículo 0 KM tipo passeio, ano 2012/2012 Marca: Citroen C4 Pallas 2.0GLS.	unidade	R\$ 58.000,00	01	R\$ 58.000,00	R\$ 58.000,00	Peugeot Citroen do Brasil Automóveis LTDA.	CNPJ:67.405.936/0001-73.	Peugeot Citroen Automóveis
---------	---	--	-------------------------	----------	-------	--	---------	---------------	----	---------------	---------------	--	--------------------------	----------------------------

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
----	--------	--------------------	--------------	----------	----------	----------------	-------------------	----------------------	------------	---------------------	-------------------------	------------	----------	--------

53/2012	Serviços de engenharia e de implantação do sistema telefônico e lógica no prédio das procuradorias de justiça, conforme anexo I do edital do pregão 35-2012.	Publicação sexta-feira, 07 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.179 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Pregão Presencial 35/12	07/12/13	ativo	Serviços de engenharia e de implantação do sistema telefônico e lógica no prédio das procuradorias de justiça, conforme anexo I do edital do pregão 35/12	-	-	-	-	R\$ 23.734,42	Super Volt LTDA	CNPJ:23.621.550/0001-23	Antonio moreira de Sousa Filho- CPF:132.857.003-78. Lenimar Monteiro de Castro Moreira- CPF: 470.575.053-53.
---------	--	---	-------------------------	----------	-------	---	---	---	---	---	---------------	-----------------	-------------------------	---

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
----	--------	--------------------	--------------	----------	----------	----------------	-------------------	----------------------	------------	---------------------	-------------------------	------------	----------	--------

54/2012	Aquisição de cinco poltronas giratórias, presidente, com apoio de cabeça	Publicação segunda-feira, 03 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.175 Diário da Justiça / Piauí)	Pregão Presencial 19/2012	03/12/13	ativo	Poltrona giratória presidente	unidade	R\$ 2.094,62	05	R\$ 10.473,10	R\$ 10.473,10	Marelli Móveis para Escritório Ltda	CNPJ: 88.766.936/0001-79.	Rudimar Tadeu Borelli – CPF 198.651.120-00 Daniel Leônidas Mazzocchi – CPF 208.045.470.68 Francisco Antônio Santos – CPF 431.747.520-00
---------	--	--	---------------------------	----------	-------	-------------------------------	---------	--------------	----	---------------	---------------	-------------------------------------	---------------------------	---

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
----	--------	--------------------	--------------	----------	----------	----------------	-------------------	----------------------	------------	---------------------	-------------------------	------------	----------	--------

55/2012	Locação de imóvel situado na Rua Clodoaldo freiras, nº82, centro, Oeiras-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Oeiras/PI	(Publicação: sexta-feira, 07 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.179 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Dispensa nº45/12	07/12/13	ativo	Locação de imóvel situado na Rua Clodoaldo freiras, nº82, centro, Oeiras-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Oeiras/PI	-	R\$ 1.555,00	12 meses	R\$ 18.660,00	R\$ 18.660,00	Cordélia Martins de Oliveira Lopes-	CPF: 373.694.233-87	-
---------	--	---	------------------	----------	-------	--	---	--------------	----------	---------------	---------------	-------------------------------------	---------------------	---

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
56/2012	Serviços de floricultura (fornecimento de flores naturais, unidades e arranjos, coroas e buquês) para utilização	(Publicação: quinta-feira, 06 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.178 Diário da Justiça do Estado do Piauí)	Pregão Presencial 22/2012	06/12/13	Ativo	Arranjo de Flores Tropicais/ ou Flores Naturais Nobres para o chão . Medindo 1,30m x 0,90m	unidade	R\$ 255,00	10	R\$ 2.550,00	R\$ 10.873,00	Realizar Eventos e Serviços LTDA	CNPJ: 08.783.850/0001-15	José Rodrigues Júnior- CPF:753.603.573-04
						Arranjo para mesa - baixo	unidade	R\$ 160,00	10	R\$ 1.600,00				Juliana Teixeira de Oliveira- CPF:889.519.443-87.

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
57/2012	Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia adaptação física da entrada do edifício sede da procuradoria geral de justiça, na rua Álvaro Mendes, 2294, para acessibilidade dos portadores de necessidades especiais.	Publicação quinta-feira, 06 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.178 Diário da Justiça do Estado do Piauí	Pregão Presencial 31/12	06/12/13	ativo	Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia adaptação física da entrada do edifício sede da procuradoria geral de justiça, na rua Álvaro Mendes, 2294, para acessibilidade dos portadores de necessidades especiais.	-	-	-	-	R\$ 21.546,40	Construtora Zetta LTDA,	CNPJ: 11.119.545/0001-38	Francisco Avelino Batista-CPF:132.173.993-15 Frank Pessoa Avelino-CPF:946.349.803-63

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
58/2012	Contrato de locação de imóvel para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Piripiri-PI.	Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Dispensa 101/2012	15/01/2014	ativo	Locação de imóvel situado na Ruas Acelino Resende, nº 132, Fonte dos Matos, Piripiri-PI.	-	R\$1.000,00	12 meses	R\$12.000,00	R\$12.000,00	Associação Piripirenses e de Ensino Superior;	05.100.681/0001-83	Maria do Carmo Amaral Brito, CPF: 182.872.713-04; Maria das Graças de Melo Lira, CPF: 029.864.933-00; Átila Freitas Lira, CPF: 130.235.946-00;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
----	--------	--------------------	--------------	----------	----------	----------------	-------------------	----------------------	------------	---------------------	-------------------------	------------	----------	--------

59/2012	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia – construção do edifício sede do MPE-PI, na cidade de União-PI, com fornecimento de material e equipamentos.	Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Concorrência 03/2012	15/01/2014	ativo	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia – construção do edifício sede do MPE-PI, na cidade de União-PI, com fornecimento de material e equipamentos.	-	R\$339.278,30	-	R\$339.278,30	R\$339.278,30	Urbitech - Serviços Técnicos Ltda;	09.300.797/0001-17;	René Pires de Araújo, CPF: 833.476.663-72;
---------	--	---	----------------------	------------	-------	--	---	---------------	---	---------------	---------------	------------------------------------	---------------------	--

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
-----------	---------------	---------------------------	---------------------	-----------------	-----------------	-----------------------	--------------------------	-----------------------------	-------------------	----------------------------	--------------------------------	-------------------	-----------------	---------------

60/2012	Aquisição de 05 (cinco) veículos, zero km, tipo sedan, marca Fiat, modelo Siena EL 1.4 flex, 8v, injeção eletrônica, na cor preta, ano/mod 2012/2013, 04 portas, câmbio manual, c/85 cv/ (gas), ar condicionado, direção hidráulica.	Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão Presencial 44/2012	15/01/2014	Ativo	05 (cinco) veículos, zero km, tipo sedan, marca Fiat, modelo Siena EL 1.4 flex, 8v, injeção eletrônica, na cor preta, ano/mod 2012/2013, 04 portas, câmbio manual, c/85 cv/ (gas), ar condicionado, direção hidráulica.	Unidade	R\$40.500,00	05	R\$202.500,00	R\$202.500,00	Jelta Veículos e Máquinas Ltda;	05.385.026-0001/19;	Jesus Elias Tajra, CPF: 002.063.423-49;	Maria Amélia Costa Tajra, CPF: 471.370.021-53;	Jesus Elias Tajra Filho, CPF: 054.165.468-32;	José Elias Tajra Sobrino, CPF: 341.694.073-34;	Gillian Costa Tajra Melo, CPF: 201.731.643-15;	Lillian Costa Tajra Aguiar, CPF:
---------	--	---	---------------------------	------------	-------	---	---------	--------------	----	---------------	---------------	---------------------------------	---------------------	---	--	---	--	--	----------------------------------

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
61/2012	Contrato de fornecimento de 01 (um) veículo, tipo pick-up, L200, GLX, Triton 3.2 turbo diesel intercooler . Cabine dupla, cor preta, 2012/2013 , Marca Mitsubishi	Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão Presencial 44/2012	15/01/2014	ativo	01 (um) veículo, tipo pick-up, L200, GLX, Triton 3.2 turbo diesel intercooler . Cabine dupla, cor preta, 2012/2013 , Marca Mitsubishi	unidade	R\$90.000,00	01	R\$90.000,00	R\$90.000,00	Trilha Veículos Ltda;	04.681.823/0001-80;	Jesus Elias Tajra Filho, CPF: 054.165.468-32; Jesus Elias Tajra, CPF: 002.063.423-49; José Elias Tajra Sobrino, CPF: 341.694.073-34;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
62/2012	Aquisição de 06 (seis) veículos, zero km, cor preta modelo 2012, bicombustível, motor 1.8, 04 portas.marca Chevrolet Spin, Econoflex, LT.	Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão Presencial 32/2012	15/01/2014	ativo	Aquisição de 06 (seis) veículos, zero km, cor preta modelo 2012, bicombustível, motor 1.8, 04 portas.marca Chevrolet Spin, Econoflex, LT.	Unidade	R\$50.000,00	06	R\$300.000,00	R\$300.000,00	Alencar Auto Ltda;	05.805.924/0001-89;	Carlos Alberto Bezerra de Alencar, CPF: 077.155.283-15; Otacílio Bezerra de Alencar, CPF: 029.605.913-72; Joviano Bezerra de Alencar Filho, CPF: 244.544.783-68;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
63/2012	Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de reforma do edifício sede do MPE-PI, na cidade de Parnaíba-PI.	Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Concorrência 02/2012	12 meses	ativo	Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de reforma do edifício sede do MPE-PI, na cidade de Parnaíba-PI.	-	R\$296.822,93	01	R\$296.822,93	R\$296.822,93	Marcante Construtora Ltda;	06.208.902/0001-02	Marina Batista Cavalcante, CPF: 009.838.143-17; Liana Batista Cavalcante, CPF: 021.325.533-27;

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
64/2012	Prestação de serviços para Implantação e Operação de sistema	Publicação: quinta-feira, 17 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – Nº 7.196.	Pregão Presencial 43/2012	17/01/2014	ativo	Prestação de serviços para Implantação e Operação de sistema	-	-	-	R\$303.600,00	R\$303.600,00	Ticket Serviços S/A;	47.866.934/0001-74;	Sociedade Anônima

